本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担法律责任。

证券代码：601801 证券简称：皖新传媒 公告编号：临2024-035

安徽新华传媒股份有限公司
2024 年第一季度主要经营数据的公告

安徽新华传媒股份有限公司根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号行业信息披露：第十一号——新闻出版》，

现将2024年一季度主要经营数据概况（未经审计）公告如下：

单位：万元

项目

销售码洋  营业收入         营业成本 毛利率(%)

上年同期 本期 增长率 上年同期 本期 增长率 上年同期 本期 增长率 上年同期 本期 比上年增减

教材 68,514.07 71,319.34 4.09% 65,293.92 71,030.55 8.79% 48,881.71 51,519.21 5.40% 25.14 27.47 增加 2.33 个百分点

一般图书及

音像制品
121,338.90 148,747.84 22.59% 107,431.28 132,575.03 23.40% 67,625.79 82,461.74 21.94% 37.05 37.80 增加 0.75 个百分点

特此公告。

安徽新华传媒股份有限公司董事会

                                                                                       2024年4月27日

	证券代码：601801 证券简称：皖新传媒 公告编号：临2024-035